

汉兴路（夷山大街-西环路）排水管网及道路海绵化改造项目 定标候选人公示

大华建设项目管理有限公司受开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）的委托，就汉兴路（夷山大街-西环路）排水管网及道路海绵化改造项目进行公开招标，于2023年10月12日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明：

- 1、项目编号：DHHN-2023-39
- 2、项目名称：汉兴路（夷山大街-西环路）排水管网及道路海绵化改造项目
- 3、资金来源：财政资金
- 4、工程规模：汉兴路（夷山大街-西环路）段全长1740米，本次按照现状道路红线改造，保持现状14-16m机动车道不变，将全段现状水泥混凝土路面破除新建沥青路面；排水管网改造采用雨污分流制，对现状污水管网进行拆除新建；结合“海绵城市”理念，拟建下沉式绿化带、绿地；同时对照明、电力、交通等附属设施进行配套提升；
- 5、投资总额：81874586.28元；其中施工81142086.28元，监理732500.00元；
- 6、建设地点：汉兴路-西起夷山大街，东至西环路，全长1.74公里；
- 7、施工计划工期：150日历天；监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期；
- 8、质量要求：合格且符合国家现行验收标准；
- 9、招标范围：
第一标段：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容；
第二标段：施工阶段及缺陷责任期监理服务；
- 10、标段划分：两个标段
第一标段：汉兴路（夷山大街-西环路）排水管网及道路海绵化改造项目施工
第二标段：汉兴路（夷山大街-西环路）排水管网及道路海绵化改造项目监理

二、投标人资格要求：

2.1、第一标段资格要求：

- 2.1.1 投标企业须具有独立法人资格，有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
- 2.1.2 投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
- 2.1.3 投标人拟派项目经理须具有市政工程专业一级注册建造师及以上资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理。
- 2.1.4 投标人拟派技术负责人需具有市政工程类相关专业高级技术职称。
- 2.1.5 社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。
- 2.1.6 企业业绩要求：投标人提供一项自2019年1月1日（以合同签订时间为准）以来，施工合同额≥7000万元市政工程专业业绩，（提供业绩施工合同、中标公示网页截图和中标通知书，签订时间、总金额均以合同为准）。

2.2、第二标段资格要求：

- 2.2.1 投标人具有独立承担民事责任的能力及法人资格，提供合法有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。
- 2.2.2 投标人具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；
- 2.2.3 投标人拟派项目总监须具有市政注册监理工程师资格证书。
- 2.2.4 业绩要求：投标人自2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额≥7000万元的市政工程项目业绩。（业绩证明需提供中标公示（网页版）、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。）
- 2.2.5 社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。

2.3 财务要求：

2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告）。

2.4 信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法人、项目经理/项目总监）；“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：企业）；以上查

询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。

2.5本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。

2.6本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排名不分先后）

第一标段：

序号	定标候选人全称	投标总价 (元)	项目经理	质量要求	工期
1	河南诚宸建设工程有限公司	75462083.90	李景超	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
2	河北天森建工集团有限公司	75436517.20	张宇辉	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
3	福途建设集团有限公司	75537560.80	黄海华	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
4	正航水利集团有限公司	75543689.60	周宇	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
5	中诚恒诺建设有限公司	75557069.03	吕雷	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
6	正岩建设集团有限公司	75625657.89	杜海乐	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
7	中通建工城建集团有限公司	75650331.22	田亮	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
8	郑州市兴隆市政设施建设工程有限公司	75666497.58	张玉珍	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
9	开封市天开市政园林工程有限公司	75678350.80	李根群	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
10	新蒲建设集团有限公司	75678397.23	马道怡	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
11	河南隆基建设有限公司	75680265.85	李淑红	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
12	郑州建工集团有限责任公司	75681274.34	张轶实	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
13	河南方元建筑工程有限公司	75697416.29	孔源	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
14	江西王牌建设工程集团有限公司	75849453.27	秦珍	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
15	国基建设集团有限公司	75868165.05	郑子龙	合格且符合国家现行验收标准	150日历天

	司			准	
16	广西瑞宏建设集团有限公司	75869935.62	梁德成	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
17	宏盛建业投资集团有限公司	75925770.19	陈海波	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
18	天一建设发展有限公司	75937938.80	张树敏	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
19	河南昊锦建设集团有限公司	75948992.19	辛千兵	合格且符合国家现行验收标准	150日历天
20	诚杰建设集团有限公司	75997254.81	武卫军	合格且符合国家现行验收标准	150日历天

第二标段：

序号	定标候选人全称	投标报价 (元)	项目总监	质量要求	监理服务期限
1	河南紫泰工程咨询有限公司	618000.00	齐杰	合格	随施工工期及缺陷责任期
2	中誉恒信工程咨询有限公司	618000.00	陈权森	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
3	首盛国际工程咨询集团有限公司	618700.00	罗仁友	合格	随施工工期及缺陷责任期
4	方阵工程咨询有限公司	618962.50	袁伟	合格	随施工工期及缺陷责任期
5	豫通工程管理有限公司	620000.00	娄爱军	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
6	中新华都国际工程咨询有限公司	620000.00	李延笋	合格	随施工工期及缺陷责任期
7	民曜工程咨询有限公司	620000.00	楚团团	合格	随施工工期及缺陷责任期
8	中基华工程管理集团有限公司	621000.00	张献忠	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
9	河南省中原建设监理中心有限公司	621306.50	曹国宪	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
10	河南昊之伟建设工程管理有限公司	622000.00	田丹华	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
					随施工工期

11	铭信工程咨询有限公司	622600.00	黄韬	合格	及缺陷责任期
12	中兴豫建设管理有限公司	622625.00	高福庆	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
13	江苏伟业项目管理有限公司	623650.50	孙伟	合格	随施工工期及缺陷责任期
14	精源国际工程咨询有限公司	624000.00	薛鹏飞	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
15	中豫建设工程咨询有限公司	625000.00	李明	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
16	元森建设管理有限公司	625000.00	李彦杰	合格	随施工工期及缺陷责任期
17	河南鼎睿工程管理有限公司	625921.25	肖剑华	合格	随施工工期及缺陷责任期
18	清鸿工程咨询有限公司	626287.50	张博	合格	随施工工期及缺陷责任期
19	中城沪建工程咨询有限公司	627000.00	高水平	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期
20	兴建建设管理有限公司	628000.00	郭洪超	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及缺陷责任期

4.2定标候选人项目管理情况

第一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南诚宸建设工程有限公司	项目经理	李景超	项目经理	一级建造师注册证	豫1412018201902315
	技术负责人	范广森	技术负责人	职称证书	B09170900095
	质量员	岳桢凯	质量员	职业培训合格证	0411710994117001085
	安全员	杨小伟	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 1352172
	材料员	李永富	材料员	职业培训合格证	0411711194117002126
	资料员	田超	资料员	职业培训合格证	0411611494116001424
	施工员	王怀书	施工员	职业培训合格证	0411610994116000442
	造价工程师	赵贝贝	造价工程师	造价工程师证书	建[造]112141000068 60
	项目经理	张宇辉	项目经理	建造师证	冀1612011201206421
技术负责	刘利光	技术负责	职称证	202000S0241000	

河北天森建工集团有限公司	人		人		
	安全员	白宁	安全员	安全生产考核证	冀建安 C3(2023)0256266
	安全员	郭晓欢	安全员	安全生产考核证	冀建安 C3(2023)0256268
	造价专业人员	赵志校	造价专业人员	注册建造师证书	建[造]11131300004806
	资料员	张秋颖	资料员	岗位证书	0131511491315003329
	材料员	黄伟宁	材料员	岗位证书	013063119831221161X
	施工员	李世宽	施工员	岗位证书	0131710491317000595
	施工员	杨静菲	施工员	岗位证书	0131610491316000705
质量员	刘同昌	质量员	岗位证书	0131610991316000761	
福途建设集团有限公司	项目经理	黄海华	项目经理	注册证	赣1362018201900590
	技术负责人	余党盛	技术负责人	职称证	20190006119
	施工员	熊志娟	施工员	岗位证	0361810493618000700
	质量员	叶春艳	质量员	岗位证	0361810993618000711
	安全员	赵美	安全员	岗位证	赣建安 C(2015)1000352
	材料员	张瑶	材料员	岗位证	0361511193615005097
	资料员	涂菊花	资料员	岗位证	0361611493616003014
造价员	钟荣清	造价员	岗位证	建[造]11213600001754	
正航水利集团有限公司	项目经理	周宇	项目经理	壹级市政注册证	豫 1442018202000416
	技术负责人	董启冬	技术负责人	工程师职称证	B202209070201193
	安全员	曲丙锋	安全员	安考 C 证	豫建安 C3 (2023) 1158116
	施工员	吴昆	施工员	施工员岗位证	0412010494120000006
	质量员	智树丽	质量员	质量员岗位证	0411510994115000886
	材料员	姜嫫	材料员	材料员岗位证	0411611194116000639
	资料员	张懿喆	资料员	资料员岗位证	0411611494116001744
造价员	邱世川	造价员	注册造价师	建[造]11194100013761	
中诚恒诺建设有限公司	项目经理	吕雷	项目经理	建造师证书	陕144201820190720 6
	技术负责人	向福涛	技术负责人	职称证书	1304955
	安全员	曹永福	安全员	C 证	陕建安 C3 (2019) 0028995
	质量员	黄金平	质量员	岗位证	0612010900003000007
	施工员	赵哲	施工员	岗位证	0612110400002000047
	材料员	刘小琴	材料员	岗位证	061161119611600 0615
	造价师	任红娟	造价师	注册造价师证	建 [造]11186100008 029
资料员	陈娇娇	资料员	岗位证	061161149611600 8800	
正岩建设集团有限公司	项目经理	杜海乐	项目经理	建造师证	豫 1412016201728724
	技术负责人	王涛	技术负责人	职称证	B201909060100188
	施工员	楚会锋	施工员	岗位证	0411710494117000463
	质量员	赵阁	质量员	岗位证	0411610994116000162
	安全员	张文豪	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 2281939
					豫建安

	安全员	武贺兴	安全员	岗位证	C3 (2023) 2221628、H41150010103101
	材料员	王彭博	材料员	岗位证	0411611194116000485
	资料员	常建永	资料员	岗位证	0411711494117000879
	造价师	张慧	造价师	造价师证	建[造]11134100006502
中通建工城建集团有限公司	项目经理	田亮	项目经理	建造师证	冀 1132020202102799
	技术负责人	项玉莲	技术负责人	职称证	2018117037
	施工员	王文杰	施工员	岗位证	0132210400021000046
	质量员	曹红星	质量员	岗位证	0131810991318001844
	安全员	邵自洋	安全员	岗位证	冀建安 C3(2023)0330809
	材料员	寇艳霞	材料员	岗位证	0131811191318005184
	资料员	王晓丽	资料员	岗位证	0131611491316007950
郑州市兴隆市政设施建设工程有限公司	项目经理	张玉珍	项目经理	项目经理注册证书	豫 1112011201220980
	技术负责人	杨雷	技术负责人	高级工程师职称证书	B201909071101055
	专职安全员	张宏伟	专职安全员	岗位证/安考证	H41150010006324/ 豫建安 C (2018) SZ0001376
	施工员	张国建	施工员	施工员岗位证书	0411710494117000118
	质量员	刘中	质量员	质量员岗位证书	0411710994117000081
	资料员	赵凤丽	资料员	资料员岗位证书	0411711494117000194
	材料员	陈永川	材料员	材料员岗位证书	0411711194117001655
开封市天开市政园林工程有限公司	项目经理	李根群	项目经理	建造师注册证	豫 1412006200805654
	技术负责人	刘宁波	技术负责人	职称证	B202109060200873
	施工员	李双龙	施工员	施工员证	0412210400015000003
	质量员	王国庆	质量员	质量员证	0411610994116000780
	安全员	李权	安全员	安全员证	H41140010000048
	安全员	王鲲鹏	安全员	安全员证	H41160010003850
	材料员	范炜炜	材料员	材料员证	0412211100015000010
	试验员	张伸强	试验员	试验员证	H41150020200034
	测量员	陈宏伟	测量员	测量员证	H41150030000632
	资料员	刘丹丹	资料员	资料员证	0412211400015000004
新蒲建设集团有限公司	项目经理	马道怡	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412015201521019
	技术负责人	李宏涛	技术负责人	职称证	B19170900306
	专职安全员	高如玉	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 2309331
	专职安全员	王亚飞	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3 (2023) 2348394
	施工员	李钧牧	施工员	上岗证	0412210400001000410
	质量员	王文强	质量员	上岗证	0412210900001000239

	材料员	朱劲松	材料员	上岗证	0411511194115001953
	资料员	侯伟秋	资料员	上岗证	0411711494117002436
	造价人员	李志峰	造价人员	注册造价师	建[造]11214100004640
河南隆基建设有限公司	项目经理	李淑红	项目经理	建造师证	豫1412013201313488
	技术负责人	娄艳霞	技术负责人	高工证	B202209070100629
	施工员	苏利峰	施工员	施工员证	0411710494117000255
	质量员	张骏	质量员	质量员证	0411710994117000668
	安全员	刘涛	安全员	专职安全生产管理人员考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2233806
	安全员	杨瑞丹	安全员	专职安全生产管理人员考核合格证	豫建安 C3 (2023) 2248593
	资料员	樊晓	资料员	资料员证	0411711494117000510
	材料员	陈培峰	材料员	材料员证	0411511194115001220
	造价员	王佳	造价员	造价工程师证	豫[造]11174100004218
	郑州建工集团有限责任公司	项目经理	张轶实	项目经理	一级注册建造师
技术负责人		金超	技术负责人	职称证	B01160900187
施工员		孙伟胜	施工员	岗位证	0412310400001000134
质量员		王景昊	质量员	岗位证	0411810994118000009
安全员		侯国选	安全员	岗位证和安全生产考核合格证书	H41160010101483 豫建安 C3(2023)2173358
安全员		冯景文	专职安全员	岗位证和安全生产考核合格证书	H41160010101093 豫建安 C3 (2023) 2248877
材料员		程军锋	材料员	岗位证	0411711194117002747
试验员		王令寒	试验员	岗位证	H41160020100246
测量员		刘玉欣	测量员	岗位证	H41170030101184
资料员		马硕	资料员	岗位证	0411511494115002434
造价师		张晓聪	造价师	造价师证	建[造]11224100010227
河南方元建筑工程有限公司	项目经理	孔源	项目经理	建造师	豫1412013201312944
	技术负责人	梁建新	技术负责人	职称证	B202209070501419
	施工员	曹军委	施工员	岗位证	0411810494118000242
	质量员	庞伏磊	质量员	岗位证	0362310900080000209
	安全员	杨子凤	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1401525
	安全员	栗自胜	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1372792、H41180010100462
	安全员	张伟	安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C3(2023)1244299、H41180011000013
	材料员	汪奎	材料员	岗位证	0411511194115001038
	试验员	张永芬	试验员	岗位证	H41180020100090
	测量员	王莉	测量员	岗位证	H41150030000059
	资料员	张雪	资料员	岗位证	0411811494118000498
	造价员	王世博	造价员	造价师证	建【造】

江西王牌建设工程集团有限公司	项目经理	秦珍	项目经理	建造师证	赣 11174166004559 150201720181813 8
	技术负责人	乔国青	技术负责人	职称证	4408000953
	安全员	吴彭茂	安全员	安全生产考核合格证	赣建安 C3(2019)3001313
	质量员	吴志君	质量员	质量员证	036191099361901 6913
	施工员	周流福	施工员	施工员证	036191049361901 8637
	材料员	纪卫英	材料员	材料员证	036161119361600 4609
	资料员	潘艳	资料员	资料员证	036181149361800 2530
	造价员	庄新好	造价员	造价师证	建 [造]11223600004 383
国基建设集团有限公司	项目经理	郑子龙	项目经理	建造师证	晋1142019202001389
	技术负责人	段晋杰	技术负责人	职称证	2114000903820998
	施工员	侯文军	施工员	岗位证	0141710491417000051
	质量员	白宇明	质量员	岗位证	0141810991418000056
	专职安全员	王清申	专职安全员	安全生产考核合格证	晋建安 C3 (2019) 3011901
	安全员	刘伟	安全员	安全生产考核合格证	晋建安 C3 (2019) 3011907
	材料员	张国栋	材料员	岗位证	0141611191416000014
	资料员	李星星	资料员	岗位证	0422211400043000181
	造价员	裴小军	造价员	造价师证	建[造]11031400004449
广西瑞宏建设集团有限公司	项目经理	梁德成	项目经理	注册建造师证书	桂 1452006200801814
	技术负责人	罗文聪	技术负责人	职称证书	GX12021022491
	专职安全生产管理人员	李洁华	专职安全生产管理人员	安全生产考核合格证书	桂建安 C3 (2014) 0012252
	专职安全生产管理人员	李继红	专职安全生产管理人员	安全生产考核合格证书	桂建安 C3 (2019) 0002823
	安全员	庞传彩	安全员	岗位证书	452000423100448
	施工员	张燕柳	施工员	岗位证书	452100410400006
	质量员	梁琳	质量员	岗位证书	452094510900246
	材料员	梁春兰	材料员	岗位证书	452094511106702
	资料员	张金玲	资料员	岗位证书	452094511405697
	造价师	许青排	造价师	注册造价师证书	建[造] 11134500002822
	造价师	颜家驹	造价师	注册造价师证书	建[造] 11134500002822
	项目经理	陈海波	项目经理	注册建造师证	赣 1362017201817991
	技术负责	宋勇	技术负责	职称证	36202112034949

宏盛建业投资集团有限公司	人 施工员	吴建斌	人 施工员	岗位证	0362310400082000 182
	质量员	姚璐	质量员	岗位证	0362310900082000 197
	安全员	叶志强	安全员	安全生产考核合格证	赣建安 C3(2023)0006901
	资料员	吴卫强	资料员	岗位证	0362311400082000 245
	材料员	文家敏	材料员	岗位证	0361511193615004 310
	测量员	张小祥	测量员	岗位证	1168003020400258
	造价师	刘书明	造价师	注册造价师证	建【造】 19360005761
天一建设发展有限公司	项目经理	张树敏	项目经理	壹级市政公用 工程建造师证	豫 1412017201831632
	技术负责人	秦向东	技术负责人	高级工程师证	B201909070900906
	施工员	张文闯	施工员	岗位证	41161040000467 0411610494116000085
	质量员	卢英杰	质量员	岗位证	41151090001159、 0411510994115000083
	安全员	张星星	安全员	岗位证、安全 生产考核证	H41160010000988、 豫建安 C3(2023) 1152740
	材料员	段国灿	材料员	岗位证	41161110000664、 0411611194116000176
	资料员	韩莹莹	资料员	岗位证	41151140002663、 0411511494115000280
	造价师	牛淑敏	造价师	岗位证	建 [造]11204100000178
河南昊锦建设集团有限公司	项目经理	辛千兵	项目经理	建造师注册证 书	豫 1422020202100716
	技术负责人	王增军	技术负责人	高级职称证	B201909070900926
	施工员	郭展展	施工员	岗位证书	0411710494117000509
	质量员	王一	质量员	岗位证书	0411710994117000427
	安全员	郭潘	安全员	岗位证书、安 全生产考核合 格证书	Y0412300900900 680、豫建安C3(2023)1139438
	资料员	金健康	资料员	岗位证书	0411711494117001993
	材料员	宋巍	材料员	岗位证书	0411711194117001516
	造价师	尚亮	造价师	造价师注册证 书	建【造】 11224100008869
诚杰建设集团 有限公司	项目经理	武卫军	项目经理	一级建造师证	晋 1142021202202024
	技术负责人	丁磊	技术负责人	职称证	20200071SZB000006251
	施工员	武思运	施工员	上岗证	0422110400091000198
	安全员	原泰安	安全员	安全生产考核 合格证	晋建安C3 (2018) 3001877
	质量员	冀鹏飞	质量员	上岗证	0422110900091000181
	材料员	王利明	材料员	上岗证	0422111100091000303

	资料员 标准员	杜佳雨 李慧	资料员 标准员	上岗证 上岗证	0142311400006000026 0422111500091000213
	机械员	孙聪杰	机械员	上岗证	0422111200091000206
	造价员	段智伟	造价员	注册造价工程师证	建【造】 11161400001040
	造价员	王泽	造价员	注册造价工程师证	建【造】 11201400000790

第二标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职称/职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
河南紫泰工程 咨询有限公司	总监理工程师	齐杰	工程师	注册证	00636516
	专业监理工程师	左增丽	工程师	注册证	00655073
	专业监理工程师	杨方明	工程师	注册证	00636519
	监理员	张留记	工程师	专监证	18101164
	见证员	孟文明	/	见证员证	2001170004175
中誉恒信工程 咨询有限公司	项目总监	陈权森	工程师	注册监理 工程师	00596104
	总监代表	刘根成	工程师	注册监理 工程师	00478054
	专业监理工程师	赵海鹏	高级 工程师	注册监理 工程师	00421853
	专业监理工程师	孙海军	工程师	注册监理 工程师	00734346
	监理员	常沙	助理工程 师	监理员岗 位培训证	22201470
首盛国际工程 咨询集团有限 公司	总监	罗仁友	高工	注册监理 工程师证	00286416
	专监	李永强	高工	注册监理 工程师证	00429052
	专监 (扬尘 治理专 员)	徐金强	工程师	注册监理 工程师证	00509565
	专监	黄龙建	高工	注册监理 工程师证	00479898
	专监	魏知明	高工	注册监理 工程师证	00479900
	监理员	陈彬	工程师	上岗证	JLPX (2019) 00012
	安全员	邓涛	工程师	上岗证	51181990105515
	见证员	李源	/	上岗证	Y0412300200400003
方阵工程咨询	总监理工程师	袁伟	高级工程 师	国家注册监 理工程师	41008454
	总监代表	申路川	高级工程 师	国家注册监 理工程师	41009112
	专监	李大兵	工程师	国家注册监 理工程师	41008449
	专监	张辉	工程师	国家注册监 理工程师	41015466

有限公司	造价工程师	申翠霞	高级工程师	国家注册造价工程师	建[造]11410005022
	监理员	李朝峰	工程师	国家注册监理工程师	35006335
	资料员	申秀霞	工程师	资料员岗位证	2101050000147605
	见证员	董兴义	助理工程师	见证员岗位证	H41170050000373
豫通工程管理 有限公司	项目总监	娄爱军	高工	注册监理工程师证	41006472
	总监代表	王孝伟	高工	注册监理工程师证	41011590
	市政专业 监理工程师1	张杨	工程师	注册监理工程师证	41012530
	市政专业 监理工程师2	何亚辉	工程师	注册监理工程师证	52001854
	监理员	白雪宇	工程师	监理员证	20202098
	资料员	葛京亚	工程师	资料员证	0411711494117002507
	见证员	刘罡	工程师	见证员证	H41150050000009
	安全员	訾效滨	工程师	安全员证	H41170010004097
中新华都国际 工程咨询有限 公司	项目总监	李延笋	高工	国家级注册证	C02901110900004
	市政专业 监理工程师	王凯疆	高工	国家级注册证	C2022094002120000060
	造价专业 监理工程师	高永松	工程师	国家级注册证、注册造价师证	41007638、建[造]11064100011247
	监理员	张丹慧	助工	监理员岗位证书	20202392
	监理员	郭山峰	/	监理员岗位证书	22201448
	安全监理 工程师(安全 员)	王兴俊	/	安全员岗位证书、专业监理工程师省级证书	H41160010104、21108947
	见证员	王子铭	/	见证员岗位证书	H41160050100468
	资料员	郭永芳	助工	工程信息管理员岗位证书	41141140100139
民曜工程咨询 有限公司	总监理工程师	楚团团	高级工程师	注册监理工程师	41010739
	总监代表	郭冰冰	工程师	注册监理工程师	41015557
	专业监理工程师	莫振锋	工程师	注册监理工程师	41009033
	监理员	王金金	/	监理员	22200656
	资料员	徐梦柯	/	资料员	2001050018697
中基华工程管 理集团有限公 司	项目总监	张献忠	高级	注册监理工程师证	13008084
	总监代表	李鑫	中级	注册监理工程师证	13011023
	监理员	张丽松	初级	岗位证	冀 JL18025
	见证员	孙世良	中级	岗位证	2001170001650
	造价师	史彦	高级	注册造价工程师证书	建[造]11201300001379
	总监理工	曹国宪	总监理工	注册监理	00409223

河南省中原建设监理中心有限公司	程师		程师	工程师	
	总监代表	刘金凯	总监代表	注册监理工程师	00215716
	专业监理工程师	李超	专业监理工程师	注册监理工程师	00568334
	监理员	夏亚洲	监理员	监理员	20201400
	资料员	候琳琳	资料员	资料员	41161140101594
	见证员	严智源	见证员	见证员	H41180050100007
河南昊之伟建设工程管理有限公司	项目总监	田丹华	高级工程师	注册监理工程师	00531111
	总监理工程师代表	冯晓斐	工程师	注册监理工程师	00425956
	专业监理工程师	吴震	工程师	注册监理工程师	00604426
	专业监理工程师	马卫丽	工程师	专业监理工程师	19104658
	监理员	任曙阳	助理工程师	监理员	22200488
铭信工程咨询有限公司	总监理工程师	黄韬	高级	国家注册监理工程师证	00465043
	专业监理工程师	展建中	高级	国家注册监理工程师证	00501317
	专业监理工程师	陈万超	高级	国家注册监理工程师证	00519716
	监理员	曾建勇	初级	河南省专业监理工程师证	19101670
	资料员	李杰	初级	河南省资料员证	41171140101443
	安全员	徐莹莹	初级	河南省安全员证	Y0412300900200006
	见证员	董坤龙	初级	河南省见证员证	Y0412100200200263
造价人员	程东升	中级	国家注册一级造价工程师/国家注册监理工程师	建[造]11194100 013700/00595990	
中兴豫建设管理有限公司	总监理工程师	高福庆	高级工程师	国家注册监理工程师证	41011596
	总监代表	张世庆	高级工程师	国家注册监理工程师证	41006495
	专业监理工程师	韦晓东	高级工程师	国家注册监理工程师证	41006246
	监理员	陈霄	助理工程师	监理员证	22201463
	资料员	张翠	助理工程师	资料员证	0411511494115001516
	见证员	裴环	助理工程师	见证员证	H41180050000211
	安全员	王丽华	工程师	国家注册监理工程师证、安全员证	41014097、 H41170010100447
江苏伟业项目	项目总监	孙伟	高级	注册监理工程师证	00429415
	专监	潘玉林	高级	注册监理工程师证	00437597
				注册监理	

管理有限公司	专监	吕金国	高级	工程师证	00345981
	监理员	陈荣	高级	注册监理工程师证	00455351
	监理员	程友刚	中级	专业监理工程师证	苏建监专 2018090178
精源国际工程 咨询有限公司	总监理工程师	薛鹏飞	高级	注册监理工程师证	41010511
	总监理工程师代表	高伟男	高级	注册监理工程师证	41002628
	土建工程专业监理工程师	魏宝成	中级	注册监理工程师证	41008381
	造价专业监理工程师	王静	高级	注册监理工程师证 注册造价工程师证	41013108 建【造】11214100 003950
	机电安装专业监理工程师	蔡炳坤	中级	注册监理工程师证	44020646
	市政工程专业监理工程师	杨山飞	中级	河南省专业监理工程师证	19105200
	监理员	文梦新	初级	河南省监理员证	20201230
	安全员	李少波	中级	河南省安全员证	H41150010000048
	见证员	雷甜甜	初级	河南省见证员证	H41180050000118
中豫建设工程 咨询有限公司	项目总监	李明	中级	国家注册监理工程师	41008311
	总监代表	张文明	中级	国家注册监理工程师	41002469
	专业监理工程师	吉鸿丽	高级	国家注册监理工程师	41006070
	监理员	陈文强	中级	国家注册监理工程师	35004464
	安全员	杨帅	中级	安全员	H41180010000223
	资料员	杨春草	初级	资料员	041191149411900051
	见证员	杨紫鹤	/	见证员	Y0412300200900135
元森建设管理 有限公司	项目总监	李彦杰	高级工程师	注册监理工程师 注册执业证书	00518881
	总监代表	孙宏伟	高级工程师	注册监理工程师 注册执业证书	00166513
	专业监理工程师	谷明哲	高级工程师	注册监理工程师 注册执业证书	00438338
	专业监理工程师	宋红喜	工程师	注册监理工程师 注册执业证书	00329623
	专业监理工程师	张家伟	工程师	注册监理工程师 注册执业证书	00429726

	监理员	白伟威	工程师	河南省监理员证	22200919
	资料员	王满	工程师	河南省资料员培 训证书	41171140004232
	见证员	孙海龙	工程师	河南省见证员培 训证书	H41170050000788
	安全员	刘强	工程师	河南省安全员培 训证书	H41140010100496
河南鼎睿工程 管理有限公司	总监理工程师	肖剑华	工程师	注册监理工 程师证	41014293
	专业监理 工程师	刘海军	高工	注册监理工 程师证	41003732
	专业监理 工程师兼 见证员	韦恩	助理 工程师	注册监理工 程师证 见证员证	41017547 H41140050100122
清鸿工程咨询 有限公司	总监理工 程师	张博	工程师	注册监理工 程师	41016070
	总监理工 程师代表	李伟	助工	注册监理工 程师	41018272
	专业监理 工程师	冯世民	助工	专业监理工 程师	21104137
	监理员	魏哲	助工	监理员	20201077
	见证员	荆志明	工程师	见证员	H41170050000406
	安全员	李良	助工	安全员	H41170010005033
中城沪建工程 咨询有限公司	总监理工 程师	高水平	高级 工程师	国家注册监 理工程师证	41009442
	市政专业 监理工程师	杜长星	高级 工程师	国家注册监 理工程师证	41010288
	市政专业 监理工程师	崔杰	高级 工程师	国家注册监 理工程师证	31007560
	安装专业 监理工程师	王峻	高级 工程师	国家注册监 理工程师证	41016151
	安全员	从刘洋	助理 工程师	安全员证	H41170010105202
	见证员	郭振辉	助理 工程师	见证员证	2301170000016517
	资料员	周杰	工程师	资料员证	0411711494117001459
兴建建设管理 有限公司	总监理工 程师	郭洪超	高工	国家注册监 理工程师证	00411676
	总监代表	张朝晖	高工	国家注册监 理工程师证	00323447
	专业监理 工程 师、扬尘 治理专 员	吴国强	工程师	国家注册监 理工程师证	00359836
	专业监理 工程师	唐德富	助工	国家注册监 理工程师证、 一级造价工 程师注册证 书	00491384、 建[造]11184100008258

	监理员	魏龙飞	助工	国家注册监理工程师证	00636561
	安全员	闫则名	助工	安全员证	H41170010005429
	见证员	刘运奇	助工	见证员证	H41170050001052

4.3定标候选人企业业绩

第一标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南诚宸建设工程有限公司	宜阳县南环路(锦龙大道至西小河段)拓宽改造提升工程	宜阳县城市管理局	2021.5.10	79216818.43
河北天森建工集团有限公司	顺平经济开发区第二批基础设施建设项目EPC总承包第二标段	河北顺平经济开发区管理委员会	2022.5.14	100332198.36
福途建设集团有限公司	福州市林浦路二期安置房周边道路工程(施工)	福州市城乡建总集团有限公司	2020年	75131372
正航水利集团有限公司	新郑市郭店镇人民政府华恒路道路工程	新郑市郭店镇人民政府	2020.12.25	78506035.05
中诚恒诺建设有限公司	扶余市第二污水处理厂建设项目	扶余市基础设施建设有限公司	2020年1月17日	72485918
	方山县瓦窑河城区生态修复综合治理工程项目EPC总承包	方山县住房和城乡建设管理局	2020年5月14日	121495800
正岩建设集团有限公司	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提升工程-中原路、长江路、三环3条道路综合改造工程(二七区段)中原路NO.1	郑州市二七区建设和交通局	2021年3月19日	144005085.83
中通建工城建集团有限公司	吐鲁番经济开发区临空产业园之园区基础设施建设项目-空港物流园纬二路、空港物流园经十四路、乌鲁木齐路	吐鲁番市高昌区住房和城乡建设局	2020.11.2	83000912.95
	郑州市轨道交通3号线一期车站周边道路恢复工程	郑州地铁集团有限公司	2019年12月3日	82790967.89

郑州市兴隆市政设施建设工程有限公司	02 标段			
	中原区一环二纵七横一期示范街道整治提质工程三标段	郑州市中原区市政设施管理养护所	2020年4月17日	73144623.64
开封市天开市政园林工程有限公司	2022 年海绵城市建设示范项目汴京路（公园路-工农路）排水管网及道路海绵化改造项目	开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）	2023年2月27 日	103536469.15
新蒲建设集团有限公司	郑州市渠南路快速通道工程施工一标段	郑州市城乡建设局	2019.4.15	163963299.38
	嵩山路、京广路、航海路 3 条道路综合改造工程	郑州市二七区建设和交通局	2020.7.13	122672175.49
河南隆基建设有限公司	上街区生态新城丹霞路南延工程项目	郑州市上街区住房和城乡建设局	2019年11月6日	83886424.27
郑州建工集团有限责任公司	郑州市开元路（江山路-花园路）示范街道整治提质工程施工第三标段	郑州市惠济区住房和城乡建设局	2020.12.2	108970787.48
	郑州市滨河路（西三环北延-清华园路）等 6 条道路工程	郑州市城乡建设局	2020.9.7	161161433.38
河南方元建筑工程有限公司	洛河宜阳县西段生态治理 PPP 项目临堤北路及柳泉河回水治理工程	宜阳水环境投资有限公司	2022年08月15日	122746536.73
	药城桥拓宽及道路提升改造项目	禹州市住房和城乡建设局	2021年11月24日	68926531.04
江西王牌建设工程集团有限公司	普安县江西坡绿色扶贫实验区路网建设工程	贵州金源实业有限责任公司	2020.1.8	323724500.00
国基建设集团有限公司	沙井街道2020年道路“白改黑”综合整治工程	深圳市宝安区沙井街道办事处	2020年6月19日	104383778.78
	陆河县城教育园区至螺溪镇道路升级改造工程	陆河县地方公路管理站	2019年5月20日	89233534.52
广西瑞宏建设集团有限公司	贺州旺高工业物流大道工程项目	贺州市正元建设投资有限公司	2020年11月30日	356297792.83
宏盛建业投资集	奉新县城东新区地下管网、停车	奉新县住房和		

团有限公司	场及周边道路建设项目	城乡建设局	2022年5月	80044526.46
天一建设发展有限公司	郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)机场北货运区周边市政廊道工程	郑州航空港经济综合实验区基础设施建设项目部	2020.12.7	123291882.58
	周口市八一路北延工程(太清路-新北路项目)1标段	周口市城市管理局	2021.8.19	79653970.93
	河坝县贾洛镇黄河流域水生态保护和污染治理项目	阿坝县贾洛镇人民政府	2021.5.12	17543766.11
河南昊锦建设集团有限公司	郑州荥阳健康园区京城西一路等二期道路新建工程三标段	郑州荥阳健康园区管理委员会	2020年03月26日	251939057.49
	民权县珠江路(迎宾大道一富民大道)、玉龙街(南环路-旺业路)道路工程	民权县府投资项目代建服务中心	2022年12月28日	148301940.89
诚杰建设集团有限公司	襄汾经济技术开发区现代服务产业园道路路网建设工程总承包(EPC)	襄汾经济技术开发区建设投资有限公司	2020年03月	540457279.00
	原平市文化路北延及文殊大街西延道路工程施工	原平市住房和城乡建设管理局	2021年03月01日	81717614.10

第二标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南紫泰工程咨询有限公司	郑州市管城回族区城市管理局管城区市政基础能力提升工程监理项目	郑州市管城回族区城市管理局	2022年08月25日	628600.00
	杞县新人民路(银河路至北关大街)、范庄东路、范庄西路新建项目(二次)第五标段杞县范庄东路新建项目监理	杞县住房和城乡建设局	2022年9月	390000.00
中誉恒信工程咨询有限公司	江北集中区大龙湾片区站北路及江北东路工程	安徽省江北开发有限责任公司	2021年8月13日	1565077.40
	舞钢市市政基础设施提档升级项	舞钢市城乡开发建设投资有	2020年9月29日	经评审后的工程造价

	目	限公司		价的 1.1973 %
首盛国际工程咨询集团有限公司	郑园路工程监理	新津新城发展集团有限公司	2022年4月29日	1124181.75
	成龙路（二环路至三环路）道路改造工程监理	成都城投基础设施建设投资有限公司	2022年10月	3336575
方阵工程咨询有限公司	南渡江大道项目（现状琼山大道至海文高速段）监理	海口市路桥建设投资有限公司	2020年11月13日	7307869
	西海岸贯通更新工程项目（东段）（监理）	海口旅游文化投资控股集团有限公司	2021.11.24	4001403
豫通工程管理有限公司	泗县经济开发区道路及配套管网工程设计施工一体化项目	泗县经济开发区管理委员会	2021年1月6日	1585360
中新华都国际工程咨询有限公司	信阳市中心城区排水管网检测修复及改造工程EPC总承包监理（三标段）	信阳市城市管理局	2020年4月9日	财政评审的 92.8%
	驻马店市中心城区市政道路维修提升监理服务项目	驻马店市城市管理局	2020年11月11日	170000.00
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程改造项目-中州大道（黄河桥头-宇通立交）项目金水路中州大道互通立交改造工程等5项工程监理、第三标段	郑州市城乡建设局	2021年8月18日	1.104%
	民权县枫杨路、淮海路建设工程项目监理	民权县城乡发展投资有限公司	2021年3月12日	1070405.28
	商丘市梁园区朱台路（人民路-中州路）、人民路（朱台路-胜利路）建设工程项目	商丘市梁园区市政建设局	2019年7月25日	819452.83
民曜工程咨询有限公司	河南大学（明伦校区）周边、安远门至铁塔一街街景整治工程	开封文投阳光湖建设有限公司	2022年08月09日	391488.12
中基华工程管理有限公司	涑源县滨湖新区L区文昌路、文兴路、学府路道路工程（监理）	涑源县住房和城乡建设局	2021年1月15日	1359700.00

河南省中原建设 监理中心有限公 司	淇县水生态环境 整治及行洪能力 提升项目-水系 连通工 程(EPC总承 包)监理	淇县鸿磊实业 投资有限公司	2022年9月19日	1266000.00
河南昊之伟建设 工程管理有限公司	金寨县仙花路、 南三路道排等项 目工程监理	金寨县重点工 程建设管理处	2022年1月20日	2490000.00
	郑州航空港经济 综合实验区(郑 州新郑综合保税 区)样 符刘路《汴梁 路-梁州大道)道 路工程等 3 个项 目	河南领港冷链 物流有限公司	2022年8月26日	1.03%
铭信工程咨询有 限公司	郑州市“一环十 横十纵”示范街 道整治提质工程 试验段监理	郑州市城乡建 设局	2020年4月9日	1.12%
	浚县黎阳路(黎 阳路-淇河路 段)等三条道路 改造项目(监 理) 一标段	浚县住房和城 乡建设局	2022年4月22日	520000.00
	开封宋都古城大 运河历史风貌街 区顺河坊(一 期)项目监理	开封市寺门文 化旅游发展有 限公司	2021年11月18日	1095000.00
中兴豫建设管理 有限公司	新乡市市政设施 维护中心新乡市 城区管网错混接 改造更新及破损 修复工程(一 期) 监理项目	新乡市市政设 施维护中心	2022年4月2日	1200000.00
	郑州市“一环十 横十纵”示范街 道整治提质工程 (一期) 监理 (第一标段)	郑州市城乡建 设局	2020年8月3日	按中标通知书中 标价费率计 取: 1.12%
江苏伟业项目管 理有限公司	福州市轨道交通 5 号线一期工程 地铁 5 号线车站 周边道路永久恢 复 工程项目第二标 段(监理)	福州市城乡建 总集团有限公司	2021年11月25日	900563.00
精源国际工程咨 询有限公司	郑州市“一环十 横十纵”示范街 道整治提质工程 (三期) 监理第 五标段	郑州市城乡建 设局	2021年4月16日	费率 1.11%

	开封市西湖续建龙首片区景观绿道二期工程	开封市集英市政工程有限公司	2020年7月13日	1501000.00
中豫建设工程咨询有限公司	汤阴县污水管网工程	汤阴县住房和城乡建设局	2020年12月3日	施工合同价的0.99%
元森建设管理有限公司	郑州国际文化创意产业园安和路、安泰路等10条道路工程PPP项目监理三标段	中牟县现代服务业开发管理委员会	2021年4月29日	建筑安装工程费的0.68%
	郑州市商都历史文化区建设项目塔湾路综合管廊系统及道路提升工程监理	郑州市管城回族区住房和城乡建设局和交通运输局	2019年5月10日	1533206.35
河南鼎睿工程管理有限公司	鄯陵县乡村振兴供水配套工程项目工程总承包(EPC)及监理	鄯陵县产业集聚区发展投资有限公司	2021年12月21日	2820124.80
	鄯陵县南水北调农村供水配套工程工程总承包(EPC)及监理	鄯陵县产业集聚区发展投资有限公司	2022年2月28日	1023400
清鸿工程咨询有限公司	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程(三期)监理(第四标段)	郑州市城乡建设局	2021年4月16日	4132800.00
中城沪建工程咨询有限公司	淮阳区羲皇大道(北二环-南四环)景观提升工程、五彩路(新高速路口-龙都路)景观提升工程、淮阳羲皇大道(北二环-腾飞路)地下排水管网改造项目施工及监理项目三标段	周口市淮阳区住房和城乡建设局	2020年05月1日	工程总造价(决算价)0.99% (178.2万元)
兴建建设管理有限公司	平乡县城市排水防涝项目一期工程勘察-设计-施工EPC工程总承包监理	平乡县城市管理综合行政执法局	2021年11月19日	236.8万
	郑东新区107辅道(新龙路-七里河北路)综合管廊工程监理(一标段)	郑州国家干线公路物流港建设开发有限公司	2019.4.11	235万

限公司	郑州航空港区经济综合试验区（郑州新郑综合保税区）京港澳高速新郑移交北段绿化工程（A区、B区、C区）、创业中心西侧及光华灯具厂区域绿化项目 监理	郑州航空港区经济综合试验区（郑州新郑综合保税区）社会事业局	2019.7.16	115.7万
	郸城县智圣大道新建工程项目	郸城县城市建设办公室	2019.3.8	费率 0.8% 277.085637万

4.4定标候选人项目经理/项目总监业绩

第一标段：/

第二标段：/

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

第一标段：

资格能力条件
<p>1.投标企业须具有独立法人资格，有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。</p> <p>2.投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。</p> <p>3.投标人拟派项目经理须具有市政工程专业一级注册建造师及以上资格，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理。</p> <p>4.投标人拟派技术负责人需具有市政工程类相关专业高级技术职称。</p> <p>5.社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。</p> <p>6.企业业绩要求：投标人提供一项自2019年1月1日（以合同签订时间为准）以来，施工合同额≥7000万元市政业绩，（提供业绩施工合同、中标公示网页截图和中标通知书，签订时间、总金额均以合同为准）。</p> <p>7.财务要求：2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告）。</p> <p>8.信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。</p> <p>投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法人、项目经理/项目总监）；“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：企业）；以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。</p> <p>9.本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。</p> <p>10.本项目不接受联合体投标。</p>

第二标段：

资格能力条件
1.投标人具有独立承担民事责任的能力及法人资格，提供合法有效营业执照、税

- 务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）。
- 2.投标人具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；
- 3.投标人拟派项目总监须具有市政注册监理工程师资格证书。
- 4.业绩要求：投标人自2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额≥7000万元的市政工程项目业绩。（业绩证明需提供中标公示（网页版）、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。）
- 5.社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，提供近3个月在本单位缴纳养老保险缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日起算，出具时间不得早于公告发布时间）。
- 6.财务要求：2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况（提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告）。
- 7.信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。
- 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询“失信被执行人”（查询对象：企业、法人、项目经理/项目总监）；“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“重大税收违法失信主体”（查询对象：企业）；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录（查询对象：企业）；以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。
- 8.本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。
- 9.本项目不接受联合体投标。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南诚宸建设工程有限公司	响应
2	河北天森建工集团有限公司	响应
3	福途建设集团有限公司	响应
4	正航水利集团有限公司	响应
5	中诚恒诺建设有限公司	响应
6	正岩建设集团有限公司	响应
7	中通建工城建集团有限公司	响应
8	郑州市兴隆市政设施建设工程有限公司	响应
9	开封市天开市政园林工程有限公司	响应
10	新蒲建设集团有限公司	响应
11	河南隆基建设有限公司	响应
12	郑州建工集团有限责任公司	响应
13	河南方元建筑工程有限公司	响应
14	江西王牌建设工程集团有限公司	响应
15	国基建设集团有限公司	响应
16	广西瑞宏建设集团有限公司	响应
17	宏盛建业投资集团有限公司	响应
18	天一建设发展有限公司	响应
19	河南昊锦建设集团有限公司	响应
20	诚杰建设集团有限公司	响应

第二标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南紫泰工程咨询有限公司	响应

2	中誉恒信工程咨询有限公司	响应
3	首盛国际工程咨询集团有限公司	响应
4	方阵工程咨询有限公司	响应
5	豫通工程管理有限公司	响应
6	中新华都国际工程咨询有限公司	响应
7	民曜工程咨询有限公司	响应
8	中基华工程管理集团有限公司	响应
9	河南省中原建设监理中心有限公司	响应
10	河南昊之伟建设工程管理有限公司	响应
11	铭信工程咨询有限公司	响应
12	中兴豫建设管理有限公司	响应
13	江苏伟业项目管理有限公司	响应
14	精源国际工程咨询有限公司	响应
15	中豫建设工程咨询有限公司	响应
16	元森建设管理有限公司	响应
17	河南鼎睿工程管理有限公司	响应
18	清鸿工程咨询有限公司	响应
19	中城沪建工程咨询有限公司	响应
20	兴建建设管理有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因

第一标段：

初步评审未通过名单及原因：中国化学工程第十一建设有限公司,陕西西建路桥工程有限公司,中庆建设有限责任公司,广东水电二局股份有限公司4家单位已标价工程量清单不符合要求（编制人,复核人未盖章）；河南方圆建设有限公司 已标价工程量清单不符合要求（复核人执业印章不在有效期内）；江苏辰海建设集团有限公司,宇轩建业集团有限公司 2家单位已标价工程量清单不符合要求

（编制人、复核人为同一人）。昌建建设集团有限公司 项目经理未提供安全生产考核合格证；陕西中交基础建设有限公司,投标范围未响应招标文件要求。以上 9 家单位符合性检查不合格，按无效标处理。

详细评审未通过名单及原因：河南省盛达建设有限公司,文明施工不符合招标文件要求（未做到 6 个 100%）；中盛万安建设集团有限公司未按招标文件要求配置扬尘治理设备；广东电白建设集团有限公司,河南大华城建集团有限公司 2 家单位施工方案未含冬、雨季施工；以上 4 家单位详细评审不合格，按无效标处理。

第二标段：

未通过名单及原因：无

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间

2023年10月19日至2023年10月23日（三个工作日）

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市城市管理局（开封市城市综合执法局）

地 址：开封市八大街和安康路交叉口向北200米市直机关综合办公楼

联系人：王雪丹

联系方式：0371-22996865

代理机构：大华建设项目管理有限公司

地 址：开封市金明大道中科国际大厦24层

联 系 人：徐先生

联系方式：18903780092

监督部门：开封市建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》网上同时发布。